
Eindstand

NK: Libre klein extra klasse Moyennegrenzen: van 11.000 tot 20.000 Caramboles

Speeldata: 14 en 15 december 2019 Te: Almere 200

FINALE

Speler A pp car brt hs moy Speler B pp car hs brt moy

J. Snijders (Jordy) 2 200 6 200

2 200 122 12 16,66

6 3,50

T. Michielsen (Tonie) 0 189 12 83 15,75 - D. Wijers (Dennis)

33,33 - T. van der Ven (Theo) 0 21 16

Om de 3e en 4e plaats

p/m.

1 218119 J. Snijders (Jordy) BC Maarland 12 1200 21 57,142 200

bnr. naam vereniging pnt. car. brt. moy. h.s.

D. Wijers (Dennis) Carambole 8 970 50 19,400 122

100,00

2 176005 T. van der Ven (Theo) K.O.T. 8 875 39 22,435 113

18,18

6 208755 A. Slof (Anton) BV PADOC 4 802 42 19,095 200

100,00

5 209198 D. Exalto (Dick) H.W.A. 6 890 61 14,590 90

50,00

42

41W. Schigt (Wilfred)

4

4

100,00

Toernooimoyenne: 17,28 9196 532

4 113320 T. Michielsen (Tonie) D.O.S. 6 854 56 15,250 198

40,00

3 212199

7

8

9

10

11

12

45

49

51

154723

110326

181316

219362

156585

182002

A. Meeuwissen (Aaron)

354

4

2

2

742

672

537

590

607

457

W. Snijders (Willem)

P. Klinge (Peter)

J. Westerbeek (Jan)

P. van den Berg (Pierre)

BV de Ram

De Pelikaan Zutphen

BC Maarland

De Jol

BV Steenwijk

Kwadendamme 100

50,00

40,00

16,390

15,342

13,111

12,387

8,960

102

172

156

95

68

10,53

12,50

18,18

25,0017,666




